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ранг фамилия и имя спорт. орг. д.р. звани тренер

1 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬС 25/8/2004 КМС Антонова О. В.

2 БАРСУКОВА Мария СШОР №3 КАЛИНИ 25/5/2007 I разр Клычкова А. В.

3 ГУСАРОВА Валерия МБУ СШ ЛИДЕР 25/9/2004 КМС Гогиава Р. Г.

3 ПРОДАН Александра СШ КРАСНОСЕЛЬС 15/11/2006 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

5 БАГРОВА Дарья СШОР №3 КАЛИНИ 24/7/2006 II раз Костерина М. Н., Клычкова А. В., Андриевский С. В., Андриевская Л. 

6 НИКОЛАЕВА Алина СШ КРАСНОСЕЛЬС 13/5/2007 КМС Таборский Я. В., Таборская Е. И.

7 КАЛАШНИКОВА Лада СПАРТАК 7/6/2006 I юн. Коврижин А. Д.

8 МУРАВИНА Александ СШ КРАСНОСЕЛЬС 26/12/2006 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.

9 ВЕГЕРЮК Екатерина СШ КРАСНОСЕЛЬС 29/3/2007 I разр Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г., Таборская Е. И., Таборский Я. В.

10 АНДРЕЕВА Мария СШ КРАСНОСЕЛЬС 20/3/2006 I разр Клычкова А. В., Антонова О. В.

11 БЕЛОУСОВА Серафим СШ КРАСНОСЕЛЬС 3/11/2007 I разр Таборская Е. И., Таборский Я. В.

12 АНДРЕЕВА Валерия СШ КРАСНОСЕЛЬС 1/7/2007 I разр Таборская Е. И., Таборский Я. В.

13 МИХАЙЛОВА Валери СШОР КОМЕТА 5/4/2007 I юн. Филиппов Е. С., Овсянникова Е. О.

14 АНДРЕЕВА Ангелина СШОР №3 КАЛИНИ 12/11/2004 I разр Костерина М. Н.

15 САИДОВА Виктория КШВСМ 25/3/2007 I юн. Костин М. В.

16 ЛАПИНА Светлана СШ КРАСНОСЕЛЬС 27/2/2006 I юн. Бойков Ю. Г., Таборский Я. В.

17 МАКОЛКИНА Динара СШОР КОМЕТА 17/2/2006 I юн. Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С., Филиппова М. П.

18 КРАСНОЩЁКОВА Ан СПАРТАК 27/11/2006 I юн. Маянц Е. А., Мыкалова М. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

19 АНДРЕЕВА Дарья СШОР КОМЕТА 9/2/2007 I юн. Бармин В. Ю., Пресс А. В.

20 ГАНЗЕНКО Маргарита КШВСМ 23/10/2007 I юн. Костин М. В., Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. С.

21 СЕМИКОВА Влада СПАРТАК 3/8/2006 I юн. Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.

22 ЕРШОВА Татьяна СШОР ВЫБОРГСКО 25/1/2006 III ра Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.

23 КОНОНОВА Елизавета КШВСМ 17/1/2007 I юн. Князева Л. С.

24 ХОДУНОВА Аида СПАРТАК 28/1/2007 I юн. Коврижин А. Д.

25 ДУБИНИНА Александ СПАРТАК 9/9/2006 I юн. Коврижин А. Д.

26 ЛАПШИНА Валентина СПАРТАК 9/4/2005 I юн. Коврижин А. Д.

27 КАТАЕВА Александра СШОР ВЫБОРГСКО 1/8/2006 I юн. Маякова Д. Э.

28 КАТАЕВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКО 1/8/2006 I юн. Маякова Д. Э.

29 МИТЮКОВА Алексан КШВСМ 1/2/2007 I юн. Саевич Ф. Н.

30 КОРОБКОВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКО 6/12/2006 I юн. Рафальсон И. Д.

31 МЕРЕНКОВА Дарья СПАРТАК 11/6/2006 I юн. Коврижин А. Д.

32 ЛЕБЕДЕВА Анна СШ КРАСНОСЕЛЬС 22/5/2007 I разр Антонова О. В.

33 ЧЕРНАЯ Софья КШВСМ 24/12/2007 I юн. Костин М. В.

34 МЕРКУЛОВА Алексан КШВСМ 15/8/2006 I юн. Саевич Ф. Н.
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
СЕМИКОВА Влада СПАРТАК  1  0  4  0  V  V 0.333 -6 15 4
ТЕРЕНТЬЕВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2
КАТАЕВА Александра СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  1  3  4  4  3 0.167 -5 20 6
КАЛАШНИКОВА Лада СПАРТАК  V  1  V  0  V  V 0.667 0 21 3
ВЕГЕРЮК Екатерина СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

КОРОБКОВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  3  V  1  1  4 0.167 -14 15 7
КОНОНОВА Елизавета КШВСМ  0  1  V  3  3  V 0.333 -10 17 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
МИТЮКОВА Александр КШВСМ  2  4  0  1  V  1 0.167 -13 13 7
НИКОЛАЕВА Алина СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 3
ДУБИНИНА Александра СПАРТАК  V  2  V  0  0  0 0.333 -13 12 5

ГАНЗЕНКО Маргарита КШВСМ  V  1  1  3  V  0 0.333 -5 15 4
АНДРЕЕВА Валерия СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
КАТАЕВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  3  V  0  3  1 0.167 -12 13 6
БАРСУКОВА Мария СШОР №3 КАЛИНИН  V  2  V  V  V  V 0.833 17 27 1

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОУСОВА Серафима СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  2 0.833 16 27 2

КРАСНОЩЁКОВА Анна СПАРТАК  2  4  V  V  V  0 0.500 1 21 4
МАКОЛКИНА Динара СШОР КОМЕТА  1  V  1  V  V  2 0.500 2 19 3
ЛАПИНА Светлана СШ КРАСНОСЕЛЬСК  1  2 V3  V  V  2 0.500 -3 18 5
МЕРЕНКОВА Дарья СПАРТАК  1  2  0  3  V  1 0.167 -14 12 6
МЕРКУЛОВА Александр КШВСМ  1  1  0  2  1  1 0.000 -24 6 7
БАГРОВА Дарья СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
МУРАВИНА Александра СШ КРАСНОСЕЛЬСК  3  V  V  V  1 0.600 3 19 3
АНДРЕЕВА Мария СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V V4  V 1.000 9 24 1
ЛАПШИНА Валентина СПАРТАК  4  3  V  1  0 0.200 -11 13 5
ЧЕРНАЯ Софья КШВСМ  0  2  4  3  0 0.000 -16 9 6
АНДРЕЕВА Дарья СШОР КОМЕТА  3  3  V  V  0 0.400 -2 16 4
ГУСАРОВА Валерия МБУ СШ ЛИДЕР V4  4  V  V  V 0.800 17 23 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕБЕДЕВА Анна СШ КРАСНОСЕЛЬСК  3  4  0  1  2  4 0.000 -16 14 7
ЕРШОВА Татьяна СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  0  0  3  3  V 0.333 -7 16 5
АНДРЕЕВА Ангелина СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  1  V  3  V 0.667 4 24 3
ПРОДАН Александра СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V V3  V  V 1.000 23 28 1
МИХАЙЛОВА Валерия СШОР КОМЕТА  V V4  4  2  V  V 0.667 9 25 2
САИДОВА Виктория КШВСМ  V  V  V  1  3  3 0.500 -1 22 4

ХОДУНОВА Аида СПАРТАК  V  1  2  1  1  V 0.333 -12 15 6

Document engarde-escrime.com - 2021-05-24 13:59



Первенство СЗФО по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
с 24 по 27 мая 2021 года

рапира девушки

24 мая 2021 года

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 34 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПРОДАН Алекса СПБ 1.000 23 28 квалифицирован

2 БАГРОВА Дарья СПБ 1.000 22 30 квалифицирован

3 ВЕГЕРЮК Екате СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

4 АНДРЕЕВА Мар СПБ 1.000 9 24 квалифицирован

5 ТЕРЕНТЬЕВА По СПБ 0.833 17 29 квалифицирован

6 БАРСУКОВА Ма СПБ 0.833 17 27 квалифицирован

7 БЕЛОУСОВА Се СПБ 0.833 16 27 квалифицирован

8 АНДРЕЕВА Вале СПБ 0.833 14 28 квалифицирован

9 НИКОЛАЕВА Ал СПБ 0.833 12 27 квалифицирован

10 ГУСАРОВА Вале ТВЕ 0.800 17 23 квалифицирован

11 МИХАЙЛОВА В СПБ 0.667 9 25 квалифицирован

12 АНДРЕЕВА Анге СПБ 0.667 4 24 квалифицирован

13 КАЛАШНИКОВ СПБ 0.667 0 21 квалифицирован

14 МУРАВИНА Але СПБ 0.600 3 19 квалифицирован

15 МАКОЛКИНА Д СПБ 0.500 2 19 квалифицирован

16 КРАСНОЩЁКОВ СПБ 0.500 1 21 квалифицирован

17 САИДОВА Викто СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован

18 ЛАПИНА Светла СПБ 0.500 -3 18 квалифицирован

19 АНДРЕЕВА Дарь СПБ 0.400 -2 16 квалифицирован

20 ГАНЗЕНКО Марг СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован

21 СЕМИКОВА Вла СПБ 0.333 -6 15 квалифицирован

22 ЕРШОВА Татьян СПБ 0.333 -7 16 квалифицирован

23 КОНОНОВА Ели СПБ 0.333 -10 17 квалифицирован

24 ХОДУНОВА Аид СПБ 0.333 -12 15 квалифицирован

25 ДУБИНИНА Але СПБ 0.333 -13 12 квалифицирован

26 ЛАПШИНА Вале СПБ 0.200 -11 13 квалифицирован

27 КАТАЕВА Алекс СПБ 0.167 -5 20 выбывший

28 КАТАЕВА Дарья СПБ 0.167 -12 13 выбывший

29 МИТЮКОВА Ал СПБ 0.167 -13 13 выбывший

30 КОРОБКОВА Да СПБ 0.167 -14 15 выбывший

31 МЕРЕНКОВА Да СПБ 0.167 -14 12 выбывший

32 ЛЕБЕДЕВА Анна СПБ 0.000 -16 14 выбывший

33 ЧЕРНАЯ Софья СПБ 0.000 -16 9 выбывший

34 МЕРКУЛОВА Ал СПБ 0.000 -24 6 выбывший
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